

Tampereen kaupungin konsernihallinnolle/anomus
vieraanvaraisuudesta.

Tilaisuus johon vieraanvaraisuutta haetaan: Historian- ja yhteiskuntaopin
liiton (HYOL) valtakunnalliset kevätpäivät Tampereella 20.4.-21.4.2024.

Järjestäjä: Pirkanmaan historian - ja yhteiskuntaopin opettajat ry. (PHYO)

Järjestäjän yhteyshenkilö: Jorma Tattari, sähköposti:
jorma.tattari@kalevanlukio.com; puhelin: 050-5896071.

Toivottu ajankohta: Lauantai 20.4. kello 18.00- 19.00 (Raatihuone).

Osallistujamäärä: noin sata (100) historian – ja yhteiskuntaopin opettajaa
eri puolilta Suomea.

Tarkempi kuvaus tapahtumasta: Hyol:n kevätpäivät on vuotuinen
historian- ja yhteiskuntaopin opettajien koulutustapahtuma, jotka
järjestetään eri puolilla Suomea esim. vuonna 2023 kevätpäivät pidettiin
Jyväskylässä; Tampereella päivät pidettiin viimeksi 2018. Tampereen
päiville on kokoontunut aina varsin runsaasti historian- ja yhteiskuntaopin
opettajia. Tampereen hyvä imago, liikenneyhteydet ja kulttuuritarjonnan
monipuolisuus vetävät myös opettajia kouluttautumaan Tampereelle.

HYOL on reilusti yli tuhannen opettajan edunvalvontajärjestö, jonka
pääpaikka on Helsingissä. Järjestö toimii monin tavoin historian -ja
yhteiskuntaopin opettajien puolesta mm. osallistumalla
yhteiskunnalliseen keskusteluun, antamalla lausuntoja
opetussuunnitelmista ja järjestäen monipuolista täydennyskoulutusta eri
oppiasteiden opettajille. HYOL:lla on jäsenkerhoja ympäri Suomea yli 20.
Yksi näistä jäsenkerhoista on PHYO.

PHYO on Pirkanmaalla toimiva historian - ja yhteiskuntaopin opettajien
yhdistys, joka on jo yli viidenkymmenen vuoden ajan järjestänyt erilaista
täydennyskoulutusta, retkiä ja tapahtumia ym. jäsenilleen. Eri

oppiasteiden opettajia on jäsenenä noin 150 (alakoulusta lukioon).PHYO palkitsee myös esim. keväisin Pirkanmaan parhaita historian ja yhteiskuntaopin ainereaalien kirjoittajia yo-kirjoituksissa. PHYO on järjestänyt keväisin turvallisuuspoliittisen seminaarin opettajille ja toisen asteen opiskelijoille Sampolan työväenopiston auditoriossa.